&IFE

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL 2014

(ULEL Art. 20 Frace. | Art. 20 Frace. Vil Art. 20 Frace. IV
Fracc V
. Act. Sub . P " " N . Unidad de " PR . e
Unidad - Programa programa Proyectos | Partida Descripcion de la Partida Articulo Descripcion del Bien Medida Cantidad |Precio unitario] Procedimiento de contratacion Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP oCT NOV DIC
Productos alimenticios para el personal
1os alim SUMINISTRO DE AGUA
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 22104 [enlas msta_lacl;nes_de las EHBOTELLADA MONTO 1.00 152.00{COMPRA MENOR 152.00 152.00
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 24601 |Material eléctrico y electrénico 24601001-0038  |LUMINARIA Pieza 1.00 646.12 Q%‘E%CAC‘ON DIRECTAPOR 646.12 646.12
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 24601 |Material eléctrico y electrénico 24600025-0021 Eggg :LHORRAD ORDEENERGIAEN |ieza 85.00 31.98|COMPRA MENOR 2,718.40 2718.40
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE
Combustibles, lubricantes y aditivos VALES DE GASOLINAA TRAVES DE
ara veh\’culo:; terrestres, aye'reos TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 26104 s1ar\’timos e PAPEL PARA EL PARQUE MONTO 1.00 9,252.85|LICITACION PUBLICA 9,252.85 9,252.85
asil nado:; a servidorZss Ublicos VEHICULAR DE LAS OFICINAS
9 P CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE
Combustibles, lubricantes y aditivos VALES DE GASOLINAA TRAVES DE
ara veh\’culo:; terrestres, aye'reos TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 26104 smrmmos e PAPEL PARA EL PARQUE MONTO 100 12,130.65|LICITACION PUBLICA 1213065 1213065
asil nado:; a servidorZss Ublicos VEHICULAR DE LAS OFICINAS
9 P CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
T ] SERVICIO DE TELEFONIA ADJUDICACION DIRECTA POR
101 | oot | Roos 001 | PBO4001 | 31401 |Senicio telefénico convencional CONVENCIONAL MONTO 1.00 graoof ot 374.00 374.00
T ] SERVICIO DE TELEFONIA ADJUDICACION DIRECTA POR
101 | oot | Roos 001 | PBO4001 | 31401 |Servicio telefénico convencional CONVENCIONAL MONTO 00| 12781000 12,781.90 12,781.90
- ; IFEJADQ-0517/13 SERVICIO DE
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 31501 |Servicio de telefonia celular ELEPONIA CELULAR MONTO 1.00 8,725.43|LICITACION PUBLICA 8725.43 8725.43
101 | oot | Roos 001 | PBosoor | sizop [Servicios de conduccion de sefiales CONDUCCION DE SENAL ANALOGICA\, 1o 1.00 1,120.00|COMPRA MENOR 1,120.00 1,120.00
y digitales Y DIGITAL
Servicios de conduccion de sefiales SERVICIO DE CONDUCCION DE
101 | oot | Roos 001 | PBo4oor | 31701 s cgiles SEAL ANALOGIA Y DIGTAL MONTO 1.00 1,920.00|COMPRA MENOR 1,920.00 1,920.00
- SERVICIO DE MENSAJERIA Y
101 | oot | Roos 001 | PBO4001 | 31801 |Senvicio postal PAOUETERIANACIONAL FEf016/2013 | MONTO 1.00 127.60|LICITACION PUBLICA 12760 12760
100 | oo1 | Roos 001 | PBoseor | sigop |Servicios mtegrales de RADIOCOMUNICACIONES MONTO 1.00 3,331.66{SOLO PARA TRAMITE DE PAGO 3,331.66 333166
100 | oo1 | Roos 001 | PBosoor | 3igop |Servicios mtegrales de RADIOCOMUNICACIONES MONTO 1.00 777.03/SOLO PARA TRAMITE DE PAGO 777.03 777.03
100 | oo1 | Roos 001 | PBoseor | 3igop |Servicios mtegrales de RADIOCOMUNICACIONES MONTO 1.00 573.03|SOLO PARA TRAMITE DE PAGO 573.03 573.03
100 | oo1 | Roos 001 | PBoseor | 3igop [Servicios mtegrales de RADIOCOMUNICACIONES MONTO 1.00 3,713.58|COMPRA MENOR 371358 371358
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 32601 |Amendamiento de maguinaria y equipo FOTOCOPIADO MONTO 1.00 120251 égéUISD‘CAC‘ON DIRECTAPOR 120251 120251
SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 33602 |Otros servicios comerciales VEHICULARES PROPIAS DEL IFE,  |MONTO 100 33669.16 égéuﬂc‘\m” DIRECTAPOR 33,660.16 33,660.16
EMPLEADOS Y VISITANTES IFE/ADQ-
0485/13
SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
101 | oot | Roos 001 | PBO400L | 33602 |Otros servicios comerciales VEHICULARES PROPIAS DEL MONTO 1.00 692231 égéuﬂc‘\c‘o” DIRECTAPOR 692231 692231
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0485/13
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Art. 20
Fracc V.

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VI

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Articulo

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de contratacién

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

OoCT

NOV

DIC

101

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
VEHICULARES PROPIAS DEL
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0485/13

MONTO

1.00]

6,922.31

ADJUDICACION DIRECTAPOR
EXCLP

6,922.31

6,922.31

101

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
VEHICULARES PROPIAS DEL
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0484/13

MONTO

1.00]

6,922.31

ADJUDICACION DIRECTAPOR
EXCLP

6,922.31

6,922.31

101

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
VEHICULARES PROPIAS DEL
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0484/13

MONTO

1.00]

6,922.31

ADJUDICACION DIRECTAPOR
EXCLP

6,922.31

6,922.31

101

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
VEHICULARES PROPIAS DEL
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0486/13

MONTO

1.00]

6,922.31

ADJUDICACION DIRECTAPOR
MONTO

6,922.31

6,922.31

101

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
VEHICULARES PROPIAS DEL
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0486/13

MONTO

1.00]

6,922.31

ADJUDICACION DIRECTAPOR
MONTO

6,922.31

6,922.31

101

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
VEHICULARES PROPIAS DEL
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0485/13

MONTO

1.00]

6,922.31

ADJUDICACION DIRECTAPOR
EXCLP

6,922.31

6,922.31

101

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
VEHICULARES PROPIAS DEL
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0485/13

MONTO

1.00]

6,922.31

ADJUDICACION DIRECTAPOR
EXCLP

6,922.31

6,922.31

101

001

R008

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

SERVICIO DE PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES
VEHICULARES PROPIAS DEL
INSTITUTO, EMPLEADOS Y
VISITANTES IFE/ADQ-0483/13

MONTO

1.00]

6,922.31

ADJUDICACION DIRECTAPOR
EXCLP

6,922.31

6,922.31

101

001

R008

001

PB00000

33901

6n de servicios con

terceros

CARGO POR EMISION DE BOLETOS

MONTO

1.00]

406.00

LICITACION PUBLICA

406.00

406.00

101

001

R008

001

PB04001

33901

6n de servicios con

terceros

COMISION POR DISPERSION IFE/ADQ
0460/13 ADQUISICION DE VALES DE
GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS
ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
PARA EL PARQUE VEHICULAR DE
LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y
VEHICULOS ARRENDADOS

MONTO

1.00]

50.44

LICITACION PUBLICA

50.44

50.44
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(ULEL Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VI Art. 20 Fracc. IV
Fracc V.
. Act. Sub . P " " N . Unidad de " PR . e
Unidad - Programa programa Proyectos | Partida Descripcion de la Partida Articulo Descripcion del Bien Medida Cantidad |Precio unitario] Procedimiento de contratacion Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP oCT NOV DIC
COMISION POR DISPERSION IFE/ADQ
0460/13 ADQUISICION DE VALES DE
én de servicios can GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS
101 001 RO08 001 PBOA0OL | 33001 [ oo ELECTRONICAS Y VALES PAPEL  |MONTO 1.00 66.14|LICITACION PUBLICA 66.14) 66.14)
PARA EL PARQUE VEHICULAR DE
LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y
VEHICULOS ARRENDADOS
) o CONTRATACION DE SEGURO DE
101 001 RO08 001 PB04001 | 34501 |Seguros de bienes patrimoniales BIENES DEL INSTITUTO MONTO 1.00 62,500.80(LICITACION PUBLICA 62,500.80 62,500.80
101 001 RO08 001 PB04001 | 35901 [Senvicios de jardineriay CONTROL DE PLAGAS MONTO 1.00 379.94[LICITACION PUBLICA 379.94 379.94
101 001 RO08 001 PB04001 | 35901 [Senvicios de jardineriay CONTROL DE PLAGAS MONTO 1.00 379.93[COMPRAMENOR 379.93 379.93
101 001 RO08 001 PB04001 | 35901 [Senvicios de jardineriay CONTROL DE PLAGAS MONTO 1.00 379.94[LICITACION PUBLICA 379.94 379.94
Pasajes aéreos nacionales para
100 | oor | Ro08 oor | peocooo | s7ios [Toridores pgz"ms de ma";m enel pasajes aereos nacionales MONTO 1,00 5,509.00|LICITACION PUBLICA 5,500.00) 5,500.00)
oficiales
Pasajes aéreos nacionales para
100 | oor | Ro08 oor | peocooo | s7ios [Soridores pgz"ms de ma";m enel TUANACIONAL MONTO 1.00| 776.00|LICITACION PUBLICA 776.00 776.00
oficiales
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